
 

 

 

NZP-240-16/2020/514/20/AM                                                                                     Warszawa, dnia 05 maja 2020 roku 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zakup i dostawę drobnego wyposażenia laboratoryjnego  
– sygnatura postępowania: NZP-240-16/2020. 
     
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
(część 4 zamówienia) 

 
Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Pra-
wo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1843), dalej zwanej Ustawą Pzp, informuje, że w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na: Zakup i dostawę drobnego wyposażenia laboratoryjnego – sygnatura postępowa-
nia: NZP-240-16/2020, jako najkorzystniejsze wybrał ofertę Wykonawcy:  
 
 
SHIM-POL A.M.BORZYMOWSKI” E. Borzymowska-Reszka, A. Reszka Spółka Jawna, ul. Lubomirskiego 5, 05-080 Izabelin. 
 
1. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty postępowania: oferta wybranego Wykonawcy spełnia wymagania specy-

fikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, według przyjętego w postępowaniu 
kryterium oceny ofert: „cena”. 
 

2. Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu w zakresie części nr 4 zamówienia, 
wraz ze streszczeniem oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
 Cena  

(brutto PLN) 
Liczba pkt. w kryte-

rium „cena” 
Razem 

punktów  

3. 
ANCHEM PLUS Mariusz Malczewski 
ul. Bora-Komorowskiego 56/U 10 
03-982 Warszawa 

24 600,00 64,00 64,00 

4. 
BIOANALYTIC Maciej Stopa 
ul. Piekarnicza 5 
80-126 Gdańsk 

24 600,00 --------------- --------- 

5. 

Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe „CHEM-
LAND” Zbigniew Bartczak 
ul. Usługowa 3 
73-110 Stargard Szczeciński 

17 220,00 91,43 91,43 

7. 
ALCHEM GRUPA Sp. z o.o. 
ul. Polna 21 
87-100 Toruń 

57 441,00 27,41 27,41 

8. 
MERCK Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 142 B 
02-305 Warszawa 

49 323,00 31,92 31,92 

9. 

HURT-CHEM Hurtownia Odczynników Chemicznych 
Piotr Bartocha 
ul. Boczna, nr 10 
05-850 Duchnice 

60 270,00 26,12 26,12 

10. 

„SHIM-POL A.M.BORZYMOWSKI” E. Borzymowska-
Reszka, A. Reszka Spółka Jawna 
ul. Lubomirskiego, nr 5 
05-080 Izabelin 

15 744,00 100,00 100,00 

 
 

 

dokument podpisany elektronicznie 

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB 
ds. Zamówień Publicznych 

Izabela Hęclik 

 

 

 

 


		2020-05-05T09:20:41+0000




